
 

 

Датум: 14.08.2019.године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

   По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези са 

припремањем  понуде у отвореном поступку јавне набавке мале вредности  „Услуга 

преузимања пепела и шљаке са деппније Енергетика д.п.п., транспорта и лагеровања 

пепела и шљаке на изабрану депонију 1.2.49/2019 “ , Наручилац у складу са чланом 63. 

Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 
 

Питање: 

Poštovani,  
Molimo da nam za pripremu ponuda za uslugu preuzimanja pepela i šljake sa deponije Energetika doo 
transporta i lagerovanja pepela i šljake na izabranu deponiju, JN 1.2.49/2019, dodatno pojasnite sledede: 
Da li de se prihvatiti potvrde o realizovanim uslugama prevoza koje su ponuđači pribavljali do momenta 
koji je bio prvobitan rok za dostavljanje ponuda, odnosno izdate potvrde na obrascu iz konkursne 
dokumentacije koji nisu sadržali referentni period ?  
 
Da li obilazak lokacije obavezan za ponuđače? 
 

 

Одговор: 

Питање 1: 
Прихватиће се све потврде купца (образац 5) издате после објављивања позива за подношење 

понуда (21.03.2019). Датум на потврди је продужен како би се омогућило што већем броју 

понуђача да поднесе понуду. 

 

Питање 2:  

 

Обилазак локације није обавезан за понуђаче али је пожељан како би понуђачи реално сагледали 

ситуацију и правилно сачинили понуду.  

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена конкурсне документације а ни продужење рока за 

подношење понуда . 

Комисија за јавну набавку број  1.2.49/2019  


